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Av herr Hedin, om pension eller gratifikation åt kommi
nistern P. A. Sandrén.

Komministern i Mariestad P. A. Sandrén — född år 1854 — antogs 
och konstituerades såsom fängelsepredikant vid länsfängelset i Mariestad 
den 15 april 1907, med en lön av 1,000 kronor per år. I samband 
med Kungl. Maj:ts några år senare fattade beslut att höja fängelsepredi
kanternas avlöning till 1,500 kronor, bestämdes även att predikanter vid 
fängelserna ej längre skulle tillsättas med konstitutorial. För att komma 
i åtnjutande av nämnda för Sandrén välbehövliga löneförbättring nödgades 
han därför avsäga sig konstitutorialet. Han kvarstod emellertid vid be
fattningen såsom fängelsepredikant till den 14 januari 1925, då han ent
ledigades — detta på den grund att predikantbefattningen efter fängelsets 
övergång till jordbruksfängelse skulle sammanslås med annan tjänst, vilken 
icke lämpligen kunde av Sandrén fullgöras. Kungl. fångvårdsstyrelsen 
har vid Sandréns avgång genom direktören vid fängelset låtit framföra 
sin »tacksamma erkänsla för det gagnerika arbete, han under en lång 
följd av år med oförtröttat nit och varmt intresse ägnat fångvården under 
utövningen av sitt viktiga kall». Med hänsyn till Sandréns långa väl 
vitsordade tjänstgöring — över 17 år, och då hans entledigande sålunda 
tillkommit på grund av särskilda vid tjänstens tillsättande alldeles oförut
sedda omständigheter och då Sandréns entledigande bringat honom svåra 
ekonomiska bekymmer hemställes,

att riksdagen ville besluta, att komminister P. A. Sandrén 
från den 14 januari 1925 skall tilldelas lämplig pension 
beräknad efter senast utgående lön 1,980 kronor per år och 
att pensionen sålunda skäligen torde fastställas till 700 kronor 
per år jämte vederbörligt dyrtidstillägg.

Skulle pensionen icke kunna beviljas hemställes,
att Sandrén i dess ställe måtte tilldelas en gratifikation 

beräknad till motsvarande belopp.
Stockholm den 18 januari 1926.

John Hedin.




